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ABD’deki Gelişmeler 
 S&P500, piyasalardaki risk iştahının korunması ile yüzde 0,7 oranında değer kazandı.  
 Dow Jones endüstri endeksi yüzde 0,6 oranında artış yakalarken, Nasdaq endeksi yüzde 0,7’lik bir kazanca ulaştı.  
 Petrol fiyatlarındaki yükselişin etkisi ile enerji sektöründe meydana gelen yüzde 1,4'lük artış S&P500 endeksinde alım 

potansiyelini arttırdı.   
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri yüzde 2,41 seviyesine gerilerken, Dolar endeksi yüzde 0,2 artarak 96,80'e yükseldi.  
 ABD’de Konut Başlangıçları Şubat ayında yüzde 8,7 azalarak 1,162 milyon adet olarak açıklandı. İnşaat izinleri ise 

Şubat ayında bir önceki aya göre yüzde 1,6 azalarak 1,296 milyon adete geriledi.  
 ABD’de Conference Board Tüketici Güven Endeksi ise Şubat ayında oldukça olumsuz bir tablo çizerek 124,1 seviyesine 

geriledi. Mart ayındaki bu düşüş, son altı aydaki beşinci düşüşü temsil ediyor. 
 ABD Başkanı Trump’ın Fed üyesi adayı Stephen Moore, New York Times'a verdiği röportajda, Fed'in politika faizini 

eleştirerek acil 50 baz puan düşürmesi gerektiğini açıkladı.   
Hisse Senetleri Görünümü 
 ABD’de hakim tarafından Apple’ın Qualcomm’ın patent haklarını ihlal etmesi nedeniyle bazı iPhone modellerinde 

ithalat yapılmasını yasakladığını bildirmesinin ardından Apple hisseleri yüzde 1’a aşkın seviyede değer kaybına uğradı. 
Qualcomm hisselerinde ise yüzde 2,4’e varan oranda değer kazancı gerçekleşti. Hakimin bulguları, ABD Uluslararası 
Ticaret Komisyonu tarafından kapsamlı bir incelemeye tabi tutulacak. 

 Bed Bath & Beyond, The Wall Street Journal'ın e-ticarete düzgün karşılık verilmemesi ile artan endişelerin akabinde 
aktivist yatırımcıların tüm yönetim kadrosunu değiştirmeyi kapsayan bir savaşı başlatmaya hazır olduklarını 
bildirmesinin ardından yüzde 22 oranında kayda değer bir artış yakaladı.   

 Carnival’ın açıklamış olduğu finansallarında tahminleri karşılayamaması sonrasında yarattığı hayal kırıklığı ile şirket 
hissesi yüzde 8,7 oranında değer kaybetti.  

 Birleşme ve satın alma haberlerinde, Uber Technologies, Orta Doğu'daki rakibi Careem Networks FZ’yi 3,1 milyar 
dolara satın alacağını açıkladı. Uber gelecek ay halka arzını başlatmayı planlıyor. 

 Son 5 ay içerisinde iki kez düştükten sonra birçok ülke tarafından uçuşu yasaklanan Boeing 737 Max tipi uçaklardan 
bir tanesi, hangara çekilmek üzere ABD’nin Orlando kentinden kalktıktan kısa bir süre sonra acil iniş yaptı. Uçağa 
ilişkin sorunun motordan kaynaklandığı belirtilirken, şirket hissesinin 370,00 seviyesinde tutunduğu görülüyor.  

 Financial Times, Renault'un, 12 ay içinde Japon otomobil üreticisi Nissan Motor ile birleşme görüşmelerini yeniden 
başlatacağını açıkladı. Ayrıca bu birleşme sonrasında Renault’un Fiat Chrysler Automobiles NV'yi satın alma teklifinde 
bulunacağı söyleniyor.  

 Daimler AG'nin küçük otomobil markası Smart'ın yüzde 50 oranında hissesini Çin merkezli Geely Automobile Holdings 
Ltd'ye satması planlandığı açıklandı. Financial Times'ın haberine göre Smart bölümündeki hissenin satışının, Nisan 
ayında yapılacak Şangay Otomobil Fuarı'nda gerçekleşmesi bekleniyor. 

G10’daki Gelişmeler 
 ECB Başkanı Draghi, gerçekleştirmiş olduğu konuşmasında risklerin aşağı yönlü ivmelendiğine dikkat çekerken, dış 

talepteki bozulmayı kalıcı olarak değerlendirdi.  Draghi aynı zamanda enflasyonun hedeften uzaklaşması halinde sözlü 
yönlendirmelerde değişiklik yapılabileceğini belirtti.  

 Bugün İngiltere’de Brexit anlaşmasına ilişkin alternatif seçeneklerin oylanması bekleniyor. 
Asya’daki Gelişmeler 
 Asya'da bu hafta başlayacak olan ticaret görüşmeleri öncesinde Çin piyasalarının alıcılı seyrettiğini görüyoruz.  



 

 

  

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

WTI, Brent 17:30 Ham Petrol Stokları  -2.400 -9.589 Haftalık *** 

 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 

Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Lululemon Athletica Inc LULU 19 Milyar $ 27.03.2019 Piyasa kapandıktan sonra 1.74 

Lennar Corp LEN 15 Milyar $ 27.03.2019 Piyasa açılmadan önce 0.76 

Paychex Inc PAYX 28 Milyar $ 27.03.2019 Piyasa açılmadan önce 0.88 
 

 

 

*Hisse önerileri 26 Mart- 01 Nisan tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme 

günlük olarak yapılacaktır. 

*Itau Corpbanca hissesine ilişkin “Zarar Kes” seviyesi çalışmıştır.  

TECHNIPFMC PLC (FTI): TechnipFMC plc, petrol ve gaz sistemleri ile ilgili olarak faaliyet göstermektedir. Şirket bu ürün ve 
sistemleri üretirken mühendislik, tedarik ve proje yönetimi üzerinde çalışma yürütür. Şirket petrol ve gaz rezervlerinin 
üretimi ve işlenmesi için sabit ve hareketli platformlar kurar. Şirket petrol sahası hizmetleri için teknolojik olarak gelişmiş 
yüksek basınç valfleri ve bağlantı parçaları da tedarik etmektedir. Şirket, Rusya, Brezilya, Amerika Birleşik Devletleri, 
Angola, Norveç, Brezilya, Avustralya, İngiltere gibi birçok uluslararası alanda faaliyet göstermektedir. Şirket eskiden 
Technip SA olarak bilinrken, ismini Ocak 2017'de TechnipFMC plc olarak değiştirmiştir. TechnipFMC plc 1958'de 
kurulmuştur ve merkezi Londra, İngiltere’de bulunmaktadır.  

 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

TECHNIPFMC PLC (FTI) 17.1 1.0 4158450 10 Milyar $ 22.50-23.80 AL 34.15 19.00

EQUINOR ASA (EQNR) 17.1 1.8 10.0 1215501 75 Milyar $ 22.20-23.00 AL 29.00 20.15

GOLDCORP (GG) 17.1 1.0 20907916 10 Milyar $ 10.75-11.50 AL 15.30 9.30

ITAU CORPBANCA (ITCB) 17.1 9.5 1.0 11029 5 Milyar $ 14.10-14.70 AL 17.00 12.90

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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EQUINOR ASA (EQNR): Bir enerji şirketi olan Equinor ASA, başta Norveç olmak üzere uluslararası alanda petrol ve petrol 
kaynaklı ürünleri içeren enerji türleri üzerine faaliyet göstermektedir. Şirket aynı zamanda, ham ve yoğunlaştırılmış 
ürünler, gaz sıvıları, doğal gaz ve sıvılaştırılmış doğal gaz gibi petrol ve gaz ürünlerine ait rafineri ve enerji santrallerini 
işletmektedir. Buna ek olarak, şirket depolama projeleri geliştirmekte, yenilenebilir enerji ve düşük karbonlu enerji 
çözümleri sunmaktadır. Şirket 31 Aralık 2018 tarihi itibariyle 6,175 milyon varil petrol eşdeğeri petrol ve gaz rezervi 
olduğunu kanıtlamıştır. Equinor ASA, 1972 yılında kurulmuştur ve merkezi Stavanger, Norveç'te yer almaktadır.  
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GOLDCORP (GG): Goldcorp Inc., Kanada, Amerika Birleşik Devletleri, Meksika ve Orta ve Güney Amerika'da değerli metal 

rezervlerini işletmektedir. Şirket öncelikle altın, çinko, gümüş, kurşun ve bakır yatakları üzerinde faaliyet gösterir. Şirketin 

başlıca üretim madenciliği faaliyetleri arasında Kanada'daki Éléonore, Musselwhite, Porcupine ve Red Lake madenleri, 

Meksika'daki Peñasquito madeni, Arjantin'deki Cerro Negro madeni ve Dominik Cumhuriyeti'ndeki Pueblo Viejo madeni 

bulunmaktadır. Şirket 1954 yılında kurulmuştur ve merkezi Vancouver, Kanada'da yer almaktadır.  

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 
Dolar endeksinde meydana gelen değer kazanımı ile paritede 1,1250 seviyesine varan oranda düşüş gerçekleşti.  ABD’de 
konut başlangıçları ve inşaat izinlerinde kayda değer oranda azalış meydana gelmesine rağmen Dolar’ın güçlü duruşunu 
sürdürmesi pariteyi aşağı yönlü tetikliyor. ECB Başkanı Draghi’nin iç talepte görece güçlü duruşun sürdürüldüğüne dikkat 
çekmesi ile paritede 1,1270 seviyesine varan sınırlı yükseliş gerçekleşti. Bugün piyasalar veri akışı açısından sakin. 1,1250 
seviyesinden dönüş gerçekleştiren paritede yukarı yönlü hareketleri 1,1330 ve 1,1375 direnç seviyeleri çerçevesince 
izliyoruz. Paritenin özellikle 1,1250 seviyesi altına sarkma gerçekleştirmesi geri çekilme potansiyelinin ani bir şekilde 
artmasına yol açabilir.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Piyasalarda bir miktar azalan küresel büyüme endişelerinin akabinde petrol 

fiyatlarında yüzde 1,8 artışla yaklaşık 60,00 dolar seviyesine varan yükseliş gerçekleşti. Dün Amerikan Petrol Enstitüsü’nün 

açıkladığı haftalık stoklarda ise 1,9 milyon varil artış meydana geldi. Bugün açıklanacak olan ham petrol stokları ise 

fiyatlamalar açısından daha kritik önem taşıyor. Stoklarda oluşan azalış beklentisinin de ham petrol fiyatlarındaki yukarı 

yönlü eğilimi desteklediği görülmekte. Emtianın 62,00 direnç seviyesini aşması durumunda yükselişlerine hız kazandırması 

beklenebilir. 60,00 dolar seviyesi altındaki kapanışlarda ise yukarı yönlü ataklar zayıf kalabilir.   
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  ALTIN 
ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin yüzde 2,40 seviyesine gerilemesi ile yönünü yukarı çeviren Altın fiyatlarında 1320 seviyesi 

üzeri fiyatlamalar gündeme gelmişti. Ancak Dolar varlıklarındaki güçlü seyir Altın fiyatları üzerinde baskı oluşturmaya 

devam ediyor. ABD’de gelen makroekonomik verilerin olumsuz seyrinin de Dolar varlıkları üzerindeki etkisinin sınırlı 

olduğunu görüyoruz. Piyasalarda artan kısmi risk iştahına rağmen Brexit sürecine ilişkin devam eden yoğun gündem 

güvenli limanlardan çıkışı zorlaştırıyor. Bugün gerçekleşecek olan Brexit anlaşmasına ilişkin alternatif ihtimallerin 

oylanması piyasalarda hareketliliğin artmasına yol açabilir. Altın’da meydana gelen kısa vadeli geri çekilmeleri 1310 

desteği çerçevesince izliyoruz. Yukarıda ise kalıcı yükselişler için 1320-1330 direnç bölgesinin aşılması önemli. 

 

GBPUSD 

İngiltere'de milletvekilleri, AB'den ayrılma sürecini kontrol altına alarak bugün alternatif seçenekler üzerinde oylama 

gerçekleştirecekler. Bu alternatifler içerisinde ise daha yumuşak bir Brexit anlaşması ve ikinci bir Brexit referandumu 

ihtimalleri yer alıyor. Diğer taraftan iki kez reddedilen Brexit anlaşmasını Parlamento'dan geçiremeyen May’in üzerinde 

istifa etmesi yönündeki baskıların arttığı görülmekte. Bu gelişmeler Sterlin varlıkları üzerinde baskı yaratırken, Dolar’ın 

güçlü duruşunu sürdürmesi ile fiyatların 1,32 seviyesine geri çekildiğini görüyoruz. Aşağı yönlü ataklarında zayıf kalan 

paritede yükselişleri 1,3250 direnci çerçevesinde takip ediyoruz.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

 
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
Piyasalardaki risk iştahının nispeten korunması ile VIX endeksi 15,22 seviyesinde yer alıyor.  



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00  

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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